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台 灣 基 督 

長 老 教 會 排灣中會大專事工部 函 

90842 屏東縣三地門鄉達來村 7鄰百合路 35號 3樓 

電話：08-7610036 / 7610037       傳真：08-7610038 

受文者：排灣中會屬下各教會 
發文日期：主後 2022 年 08 月 15 日(一) 

發文字號：台基長排(58)專字第 001 號 

速  別：速件 

密等及解密條件或保密期限：普通 

附  件：1.活動日程表 2.大專生名單 ３.晉升報名表 

 
主 旨：敬邀貴 教會青年團契參加「2022 年南區原住民學生聯合開學祝福禮

拜暨趣味競賽」事由。 

說 明：一、依據排灣中會大專事工部 2022 年第 2 次定期會第一案議決辦理。 
二、時間：2022 年 09 月 03 日(六)上午 09：00-下午 03：00。 
三、地點：好茶長老教會。 

(請參加教會自行辦理投保平安保險，並攜帶個人健保卡。) 
四、參加對象：各教會國中生以上至研究所之青（少）年。 
五、報名費用：每名 100 元，請教會斟酌補助。 
六、晉升者：國中升五專、高中升大學、大學升研究所(神學院)以上。 

(參加晉升儀式者請著原住民族服飾出席) 
七、報名截止日：請教會將參加人數及晉升儀式的人員名單《附件三》

於 8 月 28 日（日）前寄至電子信箱:elenglai0108@gmail.com。 
八、耑此函知。 

          順祝   主恩滿偕 

部長 蔡愛桂 
正本: 同受文者 

副本: 本部 
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2022 年南區聯合開學祝福禮拜暨趣味競賽流程 

v 時間：2022 年 09 月 03 日(六) 09:00-15:00 
v 地點：好茶長老教會 
v 流程： 

 
時間 內容 

09:00-09:30 報到 
09:30-11:30 聯合開學晉升禮拜 
11:30-12:00 大合照 
12:00-13:00 午餐 
13:00-14:30 趣味競賽 
14:30-15:00 交接儀式/閉會禱告 

15:00 賦歸 

 

               教會       大專學生名單 

 

編號 大學名稱 科系/年級 聯繫方式 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

※表格不敷使用請自行繕打列印， 

※請將名單於 08 月 28 日(日)以前寄至電子信箱 elenglai0108@gmail.com。 

 

附件一 

附件二 
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2022 南區大專聯盟原住民學生開學聯合祝福禮拜 報名表 

教會：               

聯絡人姓名：                       電    話： 

晉升學生人數(新生)：   名 

參與總人數：   名 
  

晉升學生名單 

編號 姓名 學校名稱 手機/電話 

國中升專科 

1    

2    

3    

4    

5    

高中升大學 

1    

2    

3    

4    

5    

大學升研究所、神學院 

1    

2    

3    

※表格不敷使用請自行繕打列印， 

※請將名單於 08 月 28 日(日)以前寄至電子信箱 elenglai0108@gmail.com。 

附件三 


